

Bjergets Autoopret IVS

Bjerget 3
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2020

Martin Vrønning Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bjergets Autoopret IVS
Bjerget 3
5672 Broby

CVR-nr: 38920146

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er reparation og opretning af person- og varevogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udgør DKK. 5.775,00. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	55.610	108.294
Eksterne omkostninger	2	-26.194	-71.106
Bruttoresultat		29.416	37.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-21.816	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		7.600	31.188
Øvrige finansielle omkostninger	4	-196	
Ordinært resultat før skat		7.404	31.188
Skat af årets resultat	5	-1.628	
Årets resultat		5.776	31.188
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		5.776	31.188
I alt		5.776	31.188

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.397	23.968
Tilgodehavender i alt	6	40.397	23.968
Likvide beholdninger	7	14.014	20.688
Omsætningsaktiver i alt		54.411	44.656
Aktiver i alt		54.411	44.656

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	8	1	1
Andre reserver		31.188	
Overført resultat		5.775	31.188
Egenkapital i alt		36.964	31.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		1.628	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	9.819	7.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.447	13.467
Gældsforpligtelser i alt		17.447	13.467
Passiver i alt		54.411	44.656

Noter

1. Nettoomsætning

Reparationer, opretning, service, salg af reservedele, etc.

2. Eksterne omkostninger

Indkøb af reservedele, udgifter til autolakerer, etc. kr. 2.935
 El, vand, varme, vedligeholdelse af lokaler, etc. kr. 15.474
 Revisor, regnskabsomkostninger, etc. kr. 7.785

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	-
Mindre nyanskaffelser	21.816	

4. Øvrige finansielle omkostninger

Renter bank

5. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel selskabsskat 22%	1.628	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.628	0

6. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavende, debitorer

7. Likvide beholdninger

Indestående pengeinstitut

8. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktie a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital 31.12.2019	1
Tilgang 31.12.2019, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	1

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms

10. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret